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Mis me veebis seni teeme?
✴ Teavitame

✴ Koduleht www.ngo.ee – kodanikuühiskonnst, EMSList, kõiksugused uudised, 
nõukeskus, trükiste veebiversioonid

✴ Listid – uudiskirjade oma, e.k, v.k, i.k, liikmed, partnerid
✴ Ajaveebid – heakodanik, valimistava

✴ Kaasame
✴ Kodukal, teavitus listides, vastused e-posti teel, korra Vikis üritanud
✴ Veebiküsitlused

✴ Nõustame
✴ Hulk materjale www.ngo.ee/teabekeskus
✴ Sinna suunavad ka teised MTÜde nõustajad seni, uus MAKide portaal tulemas
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Mis probleemid praegusega on?

✴ Teavitamine
✴ Kodulehe külastatavus suur, aga enamasti ühesuunaline suhtlus
✴ Infolistis 3300 aadressi, üksikkirju ei peaks saajad vastu, uudiskirja ei ole aega lugeda 
✴ Koduleht raskesti kasutatav ja vanamoodne

✴ Kaasamine
✴ Enamasti kaasame poliitikakujundamisse kõiki infoväljas olijaid, regeerivad vähesed. 

Kui küsid, miks sõna sekka ei öelda, öeldakse, et pole aega, me usaldame teid seal.
✴ Veebiküsitlusi toimub ka liiga palju, ei jõuta kõigile vastata

✴ Nõustame
✴ Praktilisi abimaterjale liiga vähe, annaks rohkem ‘tööriistu’ kirjutada
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Mida meilt küsitakse?
✴ Kõikvõimalikke andmebaase

✴ Rahastamisvõimaluste ühtne baas, kust saaks nt ka taotleda ja näha senirahastatuid
✴ Osutatavate avalike teenuste baas – toega oskusteabe osas
✴ MTÜde/SAde registri ‘lisakihid’, otsing, enam andmeid, muutmine/täiendamine, rmtp-moodul 

koos aruannete/deklaratsioonide ekspordiga, oma liikmete halduse moodul jne
✴ Kalendrit ürituste, koolituste rahastamistähtaegadega, seadusemuudatustega ja üldse kõigega

✴ Arutelukeskkondi kodanikuühiskonnast
✴ List – tavaline e-postiga
✴ Foorum – arutelud kodanikuühiskonna teemal
✴ Petitsioon.ee haldamine

✴ Nõustamiskeskkonda
✴ Rohkem abimaterjale igapäevaseks toimetamiseks
✴ Küsimuste-vastuste foorumit kasutajate vahel + spetsialistide kommentaarid
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Mis oleks realistlik?
✴ Kõik praktilist abi pakkuvad lahendused, peamiselt ühepoolse suhtlusega 

ideed hakkaksid ilmselt tööle
✴ Kõik “kesksed lahendused” osalemiseks, kaasamiseks, arutlemiseks jne saaks 

ilmselt väga vähe aktiivseid kasutajaid. Paratamatu
✴ Konkreetsete aktsioonide puhul on veeb igati toimiv ja mobiliseeriv: 

petitsioonid, üritused, kogu Teeme ära!’de orgunn – aga paljud need 
võimalused on meietagi olemas FBs, Twitteris, erialafoorumites jm

✴ Äkki ongi narr rohkemat oodata?
✴ Ngo.ee arendamisel ei suuda hetkel otsustada, kas tehagi sellest sisuliselt 

oodatav uudistesait (esiküljel peamiselt uudised, kalender, blogivood) või 
leiab tapeediks kiskuvale esiküljele ka mingi alternatiivi
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